
Dodatek č. 13 k pojistné smlouvě číslo 0021759995 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00 
Zastoupena: 

 
IČ: 639 98 530  
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 700135002/0800 

dále jen pojistitel 

a  

Statutární město Most 
Sídlo: Most, Radniční 1/2, PSČ 434 69  
Zastoupena: Mgr. Janem Paparegou, primátorem města 
IČ: 002 66 094 
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku s platností k 12. 02. 2019 
Bankovní spojení: ČS, a.s. Most, č. ú.: 27-1041368359/0800 

dále jen pojistník 

uzavírají 

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou a 
přílohami tvoří nedílný celek. 

 Distributor pojištění  

Kategorie PZ Samostatný zprostředkovatel jednající jako pojišťovací makléř 
Název 

IČ 

Sjednatelské číslo 

Jméno a příjmení jednající osoby dle výpisu z obchodního rejstříku 
 

Vypracoval (zaměstnanec pojistitele - pečovatel): 
Správa pojistné smlouvy: 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D 13 k PS 0021759995 

- 2 - 

Článek I. 
Předmět dodatku pojistné smlouvy 

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě: 

1) V bodu 4. (ALL-RISKOVÉ POJIŠTĚNÍ STROJŮ A ELEKTRONIKY), článku II. pojistné smlouvy se ruší odst. 4.1..  

Ruší se pojištění souboru vlastní a cizí elektroniky včetně jejího příslušenství uvedené v příloze č. 9 této pojistné smlouvy. 

Dochází k vyřazení přílohy č. 9 této pojistné smlouvy - Seznam elektroniky na adrese V. Majakovského 2150, 434 01 Most. 

2) V bodu 4. (ALL-RISKOVÉ POJIŠTĚNÍ STROJŮ A ELEKTRONIKY), článku II. pojistné smlouvy se ruší odst. 4.2..  

Ruší se pojištění souboru vlastní a cizí elektroniky včetně jejího příslušenství uvedené v příloze č. 10 této pojistné smlouvy. 

Dochází k vyřazení přílohy č. 10 této pojistné smlouvy - Seznam elektroniky na území města Mostu. 

3) V bodu 4. (ALL-RISKOVÉ POJIŠTĚNÍ STROJŮ A ELEKTRONIKY), článku II. pojistné smlouvy se ruší odst. 4.3..  

Ruší se pojištění souboru vlastní a cizí elektroniky včetně jejího příslušenství uvedené v příloze č. 11 této pojistné smlouvy. 

Dochází k vyřazení přílohy č. 11 této pojistné smlouvy - Seznam elektroniky na specifikovaných místech pojištění. 

4) Bod 4. (ALL-RISKOVÉ POJIŠTĚNÍ STROJŮ A ELEKTRONIKY), článku II. pojistné smlouvy se doplňuje o odst. 4.11 
v následujícím znění: 

4.11. Sjednává se pojištění souboru vlastní a cizí stacionární a mobilní elektroniky včetně jejího příslušenství a součástí. 

Specifikace elektroniky: 
Jedná se o soubor elektroniky a elektronických zařízení dle účetní evidence pojištěného, pojištěná elektronika a 
elektronická zařízení jsou řádně vedena v účetní evidenci pojištěného: 

kancelářská a výpočetní technika včetně notebooků, tabletů a přenosné elektroniky, monitory, tiskárny, kopírky, 
skenery, počítačové stanice, zdroje, přepěťové ochrany, datové projektory, záznamová zařízení, WIFI a bezdrátové 
sítě, switche, routery, audio technika, video technika, zobrazovací stěny, LCD a velkoplošné obrazovky, komunikační 
soupravy, IP Phone OS, telefony a telefonní adaptéry, telemetrické přijímače, servery, ústředny, záložní zdroje, 
systémové desky, přijímače a anténní systémy, bezpečnostní zařízení, monitorovací zařízení a kamery (stacionární i 
mobilní) včetně záznamových zařízení a dalšího příslušenství, PZTS (dříve EZS), EPS, PPC (dříve PCO), CCTV, klimatizace, 
radiové sítě, radiostanice, rozhlas a hlasová zařízení, laserové měřiče rychlosti a radary, kamerové body, fotopasti, 
drony, sběrné stanice, silniční váhy, přístupové body, UPS – informační systémy, ukazatele rychlosti, autobusové 
značení, ohřívače vody, expanzní jednotky, atd.. 

Místo pojištění: 
pro stacionární elektroniku - správní území města Mostu 

pro mobilní elektroniku - území České republiky 

Celková pojistná částka činí: 51.451.120,-Kč 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 5.000,-Kč 

Elektronika je řádně vedena v účetní evidenci pojištěného. 
Elektronika je v dobrém technickém stavu a provozuschopná. 

Zabezpečení mobilní elektroniky v motorovém vozidle: 
Dojde-li ke krádeži zařízení z motorového vozidla, poskytne pojistitel plnění pouze v případě, pokud: 

škoda vznikla v době od 600 do 2200 hod., motorové vozidlo, z něhož bylo zařízení odcizeno, mělo pevnou střechu, 
odcizené zařízení bylo v době vzniku škody umístěno v zavazadlovém prostoru a nebylo z vnějšku viditelné. Časové 
omezení se však netýká případů, kdy bylo motorové vozidlo v době vzniku pojistné události umístěno v uzamčené 
garáži nebo na hlídaném parkovišti. 

Článek II. 
Pojistné dle dodatku pojistné smlouvy 

„Pojistné se nemění.“ 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D 13 k PS 0021759995 

- 3 - 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy 

1. Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 01. 11. 2020 

2. Pojištění se sjednává na dobu neurčitou. 

3. Pojištění se sjednává s pojistným obdobím v délce 12 měsíců. 

Pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku smlouvy, 
nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem. 

4. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají 
nadále v platnosti. 

5. Tento dodatek obsahuje 3 strany a je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží pojistník, 1 pojišťovací makléř a 1 
pojistitel. 

V Mostě dne 26. 10. 2020   
   Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
   

  

 
 
 
 
 

 

V Mostě dne 26. 10. 2020    

   Statutární město Most 
Mgr. Jan Paparega 

primátor města 

 


